

Na temelju članka 39. stavka 1. i 2. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08, 136/12, 15/15), Općinsko vijeće općine Bukovlje je na svojoj 27. sjednici, održanoj 18. prosinca 2020. godine, donijelo

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE BUKOVLJE ZA 2020.GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

	PRORAČUN 2020.g.	POVEĆANJE/ SMANJENJE	NOVI PLAN 2020.g.
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA			
6 PRIHODI POSLOVANJA	16.659.944,94	-7.334.616,61	9.325.328,33
7 PRIHODI OD NEFINANC. IMOVINE	20.000,00	--	20.000,00
3 RASHODI	5.897.444,94	95.455,06	5.992.900,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	9.522.500,00	-7.462.500,00	2.060.000,00
RAZLIKA -MANJAK/VIŠAK	1.260.000,00		1.292.428,33
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/ FINANCIRANJA			
8 PRIMICI OD FINANC. IJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA		--	--
5 IZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	-1.260.000,00	-450.000,00	-610.000,00
NETO ZADUŽ./FINANCIRANJE	--	-	-
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA			
9 VLASTITI IZVORI - višak/manjak prihoda	0.0		-482.428,33
VIŠAK/MANJAK +NETO ZADUŽIVANJE+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINE	--	--	--

Članak 2.

Opći dio proračuna sastoji se od plana prihoda i primitaka, rashoda i izdataka te planiranog viška prihoda proračuna.

Članak 3.

Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proračuna raspoređenih u tekuće i razvojne programe i aktivnosti unutar razdjela i glava za proračunsku 2020. godinu.

OPĆINA BUKOVLJE PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2020. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
6	PRIHODI POSLOVANJA	16.659.944,94	-7.334.616,61	9.325.328,33	55,97
61	PRIHODI OD POREZA	8.112.474,94	-1.208.246,61	6.904.228,33	85,11
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	7.474.224,94	-1.088.246,61	6.385.978,33	85,44
613	POREZI NA IMOVINU	520.000,00	-120.000,00	400.000,00	76,92
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	118.250,00	0,00	118.250,00	100,00
63	POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D	7.433.470,00	-6.080.870,00	1.352.600,00	18,20
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA	6.933.000,00	-6.544.400,00	388.600,00	5,61
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR.	263.000,00	-204.000,00	59.000,00	22,43
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	237.470,00	667.530,00	905.000,00	381,10
64	PRIHODI OD IMOVINE	271.500,00	0,00	271.500,00	100,00
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	265.000,00	0,00	265.000,00	100,00
65	PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM	822.500,00	-85.500,00	737.000,00	89,60
651	UPRAVEN I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE	26.000,00	0,00	26.000,00	100,00
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	80.000,00	48.000,00	128.000,00	160,00
653	Komunalni doprinosi i naknade	716.500,00	-133.500,00	583.000,00	81,37
66	PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA	20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00
661	Prih.od prodaje proizvoda,robe i pruženih uslu	20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00
711	Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog.	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00
72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
721	Prihodi od prodajegrad.objekata	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00
ukupno:				-7.334.616,61	
		16.679.944,94		9.345.328,33	56,03

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	8.158.974,94	6.990.728,33	85,68
42	Prihodi za posebne namjene	1.067.500,00	982.000,00	91,99
51	Tekuće pomoći	1.596.000,00	312.600,00	19,59
52	Kapitalne pomoći	5.600.000,00	135.000,00	2,41
59	Europska zajednica	237.470,00	905.000,00	381,10
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.	20.000,00	20.000,00	100,00
	ukupno:	16.679.944,94	9.345.328,33	56,03

OPĆINA BUKOVLJE PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2020. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
3	RASHODI POSLOVANJA	5.897.444,94	95.455,06	5.992.900,00	101,62
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.290.120,00	56.880,00	1.347.000,00	104,41
311	PLAĆE 12 51,59	1.097.500,00	22.500,00	1.120.000,00	102,05
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12	35.000,00	8.000,00	43.000,00	122,86
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12 51,59	157.620,00	26.380,00	184.000,00	116,74
32	MATERIJALNI RASHODI	2.351.750,00	277.550,00	2.629.300,00	111,80
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 51,59	40.600,00	8.400,00	49.000,00	120,69
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 42 51,59	470.500,00	111.500,00	582.000,00	123,70
323	RASHODI ZA USLUGE 12 42 51,59	1.501.870,00	244.430,00	1.746.300,00	116,28
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 51	8.000,00	2.300,00	10.300,00	128,75
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12 59	330.780,00	-89.080,00	241.700,00	73,07
34	FINANCIJSKI RASHODI	155.000,00	-34.000,00	121.000,00	78,06
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 12 51	65.000,00	-25.000,00	40.000,00	61,54
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12	90.000,00	-9.000,00	81.000,00	90,00
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE	670.000,00	25.000,00	695.000,00	103,73
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 12 51	670.000,00	25.000,00	695.000,00	103,73
38	OSTALI RASHODI	1.430.574,94	-229.974,94	1.200.600,00	83,92
381	TEKUĆE DONACIJE 12	510.574,94	25,06	510.600,00	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE 12	110.000,00	-30.000,00	80.000,00	72,73
383	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 12	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
386	KAPITALNE POMOĆI 12 42	800.000,00	-200.000,00	600.000,00	75,00
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	9.522.500,00	-7.462.500,00	2.060.000,00	21,63
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	9.392.500,00	-7.332.500,00	2.060.000,00	21,93
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI 12 51,52	9.085.000,00	-7.085.000,00	2.000.000,00	22,01
422	POSTROJENJA I OPREMA 12 42 71	307.500,00	-247.500,00	60.000,00	19,51
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.	130.000,00	-130.000,00	0,00	0,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAD.OBJEKTIMA 12 51	130.000,00	-130.000,00	0,00	0,00
ukupno:		15.419.944,94	-7.367.044,94	8.052.900,00	52,22

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	7.698.974,94	5.698.300,00	74,01
42	Prihodi za posebne namjene	1.067.500,00	982.000,00	91,99
51	Tekuće pomoći	796.000,00	312.600,00	39,27
52	Kapitalne pomoći	5.600.000,00	135.000,00	2,41
59	Europska zajednica	237.470,00	905.000,00	381,10
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.	20.000,00	20.000,00	100,00
	ukupno:	15.419.944,94	8.052.900,00	52,22

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
5	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV	1.260.000,00	-450.000,00	810.000,00	64,29
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	1.260.000,00	-450.000,00	810.000,00	64,29
542	OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS	1.260.000,00	-450.000,00	810.000,00	64,29
	12 81				
NETO FINANCIRANJE (8 - 5):		-1.260.000,00	450.000,00	-810.000,00	

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja klasa 5	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	460.000,00	200.000,00	43,48
51	Tekuće pomoći	800.000,00	0,00	0,00
81	Namjenski prim.od zaduživanja	0,00	610.000,00	
	ukupno:	1.260.000,00	810.000,00	64,29

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

		Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	indeks
izvori financiranja					
9	VLASTITI IZVORI	0,00	-482.428,33	-482.428,33	0,00
92	REZULTAT POSLOVANJA	0,00	-482.428,33	-482.428,33	0,00
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA				
			12,81		
ukupno:		0,00	-482.428,33	-482.428,33	0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra	Izvor financiranja	Plan	Izmjene i dopune	indeks
12	Opći prihodi i primici	0,00	-1.092.428,33	
81	Namjenski prim.od zaduživanja	0,00	610.000,00	
	ukupno:	0,00	-482.428,33	

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE 2020 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
6111	Porez i prirez /D od nesamost.rada	12	7.008.224,94	-4.038.246,61	2.969.978,33	33,51	42,38
611111	Por. i prire-fiskalno izravnanje	11	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	39,49	
6111	Porez i prirez /D od nesamost.rada		7.008.224,94	-538.246,61	6.469.978,33	73,00	92,32
6112	Porez i prirez na dohodak od samost.djelatn.	12	153.000,00	0,00	153.000,00	1,73	100,00
6112	Porez i prirez na dohodak od samost.djelatn.		153.000,00	0,00	153.000,00	1,73	100,00
6113	Porez i prirez /D od imovine i imovin.prava	12	200.000,00	0,00	200.000,00	2,26	100,00
6113	Porez i prirez /D od imovine i imovin.prava		200.000,00	0,00	200.000,00	2,26	100,00
6114	Porez i prirez/D od kapitala	12	100.000,00	0,00	100.000,00	1,13	100,00
61143	Porez i prirez po odbitku od kamata	12	8.000,00	0,00	8.000,00	0,09	100,00
6114	Porez i prirez/D od kapitala		108.000,00	0,00	108.000,00	1,22	100,00
6116	Porez i prirez/D utvrđen u post.nadzora	12	5.000,00	0,00	5.000,00	0,06	100,00
6116	Porez i prirez/D utvrđen u post.nadzora		5.000,00	0,00	5.000,00	0,06	100,00
61171	Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi	11	0,00	-550.000,00	-550.000,00	-6,21	
6117	Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi		0,00	-550.000,00	-550.000,00	-6,21	
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK		7.474.224,94	-1.088.246,61	6.385.978,33	72,05	85,44
61314	Porez na kuće za odmor	12	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	1,13	33,33
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu		300.000,00	-200.000,00	100.000,00	1,13	33,33
61341	Porez na promet nekretnina	12	220.000,00	-220.000,00	0,00	0,00	0,00
613411	Porez na promet nekretnina	11	0,00	300.000,00	300.000,00	3,38	
6134	Povremeni porez na imovinu		220.000,00	80.000,00	300.000,00	3,38	136,36
613	POREZI NA IMOVINU		520.000,00	-120.000,00	400.000,00	4,51	76,92
61424	Porez na potrošnju alkoholi i bezalkoh.pića	12	55.000,00	0,00	55.000,00	0,62	100,00
6142	Porez na promet		55.000,00	0,00	55.000,00	0,62	100,00
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	12	63.250,00	0,00	63.250,00	0,71	100,00
6145	Porez na korištenje dobara ili izvođ.aktivnost		63.250,00	0,00	63.250,00	0,71	100,00
614	POREZI NA ROBU I USLUGE		118.250,00	0,00	118.250,00	1,33	100,00
61	PRIHODI OD POREZA		8.112.474,94	-1.208.246,61	6.904.228,33	77,90	85,11
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračunaRH	51	1.283.000,00	-1.049.400,00	233.600,00	2,64	18,21
63312	T e k .pomoći iz županijskih proračuna	51	50.000,00	-30.000,00	20.000,00	0,23	40,00
6331	T e k u ć e pomoći iz proračuna		1.333.000,00	-1.079.400,00	253.600,00	2,86	19,02
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	52	5.600.000,00	-5.465.000,00	135.000,00	1,52	2,41
6332	KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA		5.600.000,00	-5.465.000,00	135.000,00	1,52	2,41
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA		6.933.000,00	-6.544.400,00	388.600,00	4,38	5,61
63414	Tekuće pomoći od HZNO, HZZ i HZZO	51	263.000,00	-204.000,00	59.000,00	0,67	22,43
6341	Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar opće		263.000,00	-204.000,00	59.000,00	0,67	22,43
634	POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR.		263.000,00	-204.000,00	59.000,00	0,67	22,43
6381	Tekuće pomoći iz drž.proračuna-EU sredstva	59	237.470,00	-237.470,00	0,00	0,00	0,00
63811	Tekuće pomoći iz drž.proračuna-EU sredstva	11	0,00	400.000,00	400.000,00	4,51	
6381101	EU Zaželi- 2 faza	11	0,00	505.000,00	505.000,00	5,70	
6381	Tekuće pomoći iz drž.proračuna-EU sredstva		237.470,00	667.530,00	905.000,00	10,21	381,10
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		237.470,00	667.530,00	905.000,00	10,21	381,10
63	POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D		7.433.470,00	-6.080.870,00	1.352.600,00	15,26	18,20
64132	Kamate na depozite po viđenju	12	3.500,00	0,00	3.500,00	0,04	100,00
6413	Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju		3.500,00	0,00	3.500,00	0,04	100,00
64143	Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo	12	3.000,00	0,00	3.000,00	0,03	100,00
6414	Prihodi od zateznih kamata		3.000,00	0,00	3.000,00	0,03	100,00
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE		6.500,00	0,00	6.500,00	0,07	100,00

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE 2020 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
64211	Naknade za koncesije OSTALE	42	50.000,00	0,00	50.000,00	0,56	100,00
6421	Naknade za koncesije		50.000,00	0,00	50.000,00	0,56	100,00
64222	Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta-RH	42	100.000,00	0,00	100.000,00	1,13	100,00
64225	Prihodi od zakupa poslovnih objekata	42	5.000,00	0,00	5.000,00	0,06	100,00
64229	Ostali prih.od zakupa i iznajm.imovine	42	9.000,00	0,00	9.000,00	0,10	100,00
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine		114.000,00	0,00	114.000,00	1,29	100,00
64236	Spomenička renta	42	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01	100,00
64239	Ost.naknade za korišt.nef.imovine-javne površi	42	20.000,00	0,00	20.000,00	0,23	100,00
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine		21.000,00	0,00	21.000,00	0,24	100,00
64299	Ostali pri.od nefinancijske imo.(gr.po.d.)	42	80.000,00	0,00	80.000,00	0,90	100,00
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine		80.000,00	0,00	80.000,00	0,90	100,00
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE		265.000,00	0,00	265.000,00	2,99	100,00
64	PRIHODI OD IMOVINE		271.500,00	0,00	271.500,00	3,06	100,00
65139	Prihod od prodaje državnih biljega	12	10.000,00	0,00	10.000,00	0,11	100,00
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade		10.000,00	0,00	10.000,00	0,11	100,00
651491	Prenamjena poljoprivrednog zemljišta	42	16.000,00	0,00	16.000,00	0,18	100,00
6514	Ostale pristojbe i naknade		16.000,00	0,00	16.000,00	0,18	100,00
651	UPRAVEN I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE		26.000,00	0,00	26.000,00	0,29	100,00
65221	Vodni doprinos	42	30.000,00	0,00	30.000,00	0,34	100,00
6522	Prihodi vodnog gospodarstva		30.000,00	0,00	30.000,00	0,34	100,00
65241	Doprinos za šume	42	40.000,00	48.000,00	88.000,00	0,99	220,00
6524	Doprinos za šume		40.000,00	48.000,00	88.000,00	0,99	220,00
6526	O s t a l i nespomenuti prihodi	12	10.000,00	0,00	10.000,00	0,11	100,00
6526	O s t a l i nespomenuti prihodi		10.000,00	0,00	10.000,00	0,11	100,00
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA		80.000,00	48.000,00	128.000,00	1,44	160,00
65311	Komunalni doprinosi	42	216.500,00	-133.500,00	83.000,00	0,94	38,34
6531	Komunalni doprinosi		216.500,00	-133.500,00	83.000,00	0,94	38,34
6532	Komunalne naknade	42	500.000,00	0,00	500.000,00	5,64	100,00
6532	Komunalne naknade		500.000,00	0,00	500.000,00	5,64	100,00
653	Komunalni doprinosi i naknade		716.500,00	-133.500,00	583.000,00	6,58	81,37
65	PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM		822.500,00	-85.500,00	737.000,00	8,32	89,60
66151	Prihodi od pruženih usluga	12	20.000,00	40.000,00	60.000,00	0,68	300,00
6615	Prihodi od pruženih usluga		20.000,00	40.000,00	60.000,00	0,68	300,00
661	Prih.od prodaje proizvoda,robe i pruženih uslu		20.000,00	40.000,00	60.000,00	0,68	300,00
66	PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA		20.000,00	40.000,00	60.000,00	0,68	300,00
Klasa: 6	PRIHODI POSLOVANJA		16.659.944,94	-7.334.616,61	9.325.328,33	105,22	55,97
7111	Zemljište	71	16.000,00	0,00	16.000,00	0,18	100,00
7111	Zemljište		16.000,00	0,00	16.000,00	0,18	100,00
711	Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog.		16.000,00	0,00	16.000,00	0,18	100,00
71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE		16.000,00	0,00	16.000,00	0,18	100,00
7211	Stambeni objekti	71	4.000,00	0,00	4.000,00	0,05	100,00
7211	Stambeni objekti		4.000,00	0,00	4.000,00	0,05	100,00
721	Prihodi od prodajegrađ.objekata		4.000,00	0,00	4.000,00	0,05	100,00
72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE		4.000,00	0,00	4.000,00	0,05	100,00
Klasa: 7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE		20.000,00	0,00	20.000,00	0,23	100,00

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE 2020 godina

UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI		Izvori financiranja	Plan	Povećanje - smanjenje	Prve izmjene i dopune	Struktura % :	Indeks
9221103	Višak prihoda-opći prihodi i primici	11	0,00	137,88	137,88	0,00	
92213	Višak primitaka od financijske imovine	11	0,00	1.774.748,93	1.774.748,93	20,02	
922131	Višak primitaka od financijske imovine-dop.prekoračenje	11	0,00	610.000,00	610.000,00	6,88	
9221	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA		0,00	2.384.886,81	2.384.886,81	26,91	
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	11	0,00	-2.867.315,14	-2.867.315,14	-32,35	
9222	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA		0,00	-2.867.315,14	-2.867.315,14	-32,35	
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA		0,00	-482.428,33	-482.428,33	-5,44	
92	REZULTAT POSLOVANJA		0,00	-482.428,33	-482.428,33	-5,44	
Klasa: 9	VLASTITI IZVORI		0,00	-482.428,33	-482.428,33	-5,44	

Ukupno: **16.679.944,94** -7.817.044,94 **8.862.900,00** 100,00 53,14

Rekapitulacija po izvorima financiranja

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
12	Opći prihodi i primici	8.158.974,94	5.898.300,00	72,29
42	Prihodi za posebne namjene	1.067.500,00	982.000,00	91,99
51	Tekuće pomoći	1.596.000,00	312.600,00	19,59
52	Kapitalne pomoći	5.600.000,00	135.000,00	2,41
59	Europska zajednica	237.470,00	905.000,00	381,10
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.	20.000,00	20.000,00	100,00
81	Namjenski prim.od zaduživa	0,00	610.000,00	
	ukupno:	16.679.944,94	8.862.900,00	53,14

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2020. GODINU

		Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
		izvori financiranja			
Razdjel:	010 OPĆINA BUKOVLJE	16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Glava:	010-01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Program:	1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	3.465.500,00	-585.900,00	2.879.600,00	83,09
Funkcija:	0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
aktivnost:	A1001-01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	3.465.500,00	-585.900,00	2.879.600,00	83,09
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	931.000,00	-246.000,00	685.000,00	73,58
311	PLAĆE 12	790.000,00	-220.000,00	570.000,00	72,15
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12	35.000,00	-10.000,00	25.000,00	71,43
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 12	106.000,00	-16.000,00	90.000,00	84,91
32	MATERIJALNI RASHODI	1.064.500,00	149.100,00	1.213.600,00	114,01
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12	37.000,00	1.000,00	38.000,00	102,70
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 42	155.500,00	51.500,00	207.000,00	133,12
323	RASHODI ZA USLUGE 12	552.000,00	183.300,00	735.300,00	133,21
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 51	8.000,00	2.300,00	10.300,00	128,75
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12	312.000,00	-89.000,00	223.000,00	71,47
34	FINANCIJSKI RASHODI	155.000,00	-34.000,00	121.000,00	78,06
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 12 51	65.000,00	-25.000,00	40.000,00	61,54
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12	90.000,00	-9.000,00	81.000,00	90,00
38	OSTALI RASHODI	15.000,00	5.000,00	20.000,00	133,33
381	TEKUĆE DONACIJE 12	15.000,00	5.000,00	20.000,00	133,33
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75,00
422	POSTROJENJA I OPREMA 12 71	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75,00
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ	1.260.000,00	-450.000,00	810.000,00	64,29
542	OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS 12 51	1.260.000,00	-450.000,00	810.000,00	64,29
Program:	1002 ODRŽAVANJE OBJEKATA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	1.586.000,00	-492.000,00	1.094.000,00	68,98
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	A1002-01 ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA	463.000,00	-11.000,00	452.000,00	97,62
32	MATERIJALNI RASHODI	463.000,00	-11.000,00	452.000,00	97,62
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 51	33.000,00	-21.000,00	12.000,00	36,36
323	RASHODI ZA USLUGE 42 51	430.000,00	10.000,00	440.000,00	102,33
Funkcija:	0620 Razvoj zajednice				
aktivnost:	A1002-02 KOMUNALNE USLUGE	413.000,00	-253.000,00	160.000,00	38,74
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	263.000,00	-204.000,00	59.000,00	22,43
311	PLAĆE 51	225.000,00	-175.000,00	50.000,00	22,22
313	DOPRINOSI NA PLAĆE 51	38.000,00	-29.000,00	9.000,00	23,68
32	MATERIJALNI RASHODI	150.000,00	-49.000,00	101.000,00	67,33
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 51	0,00	1.000,00	1.000,00	
323	RASHODI ZA USLUGE 42	150.000,00	-50.000,00	100.000,00	66,67

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2020. GODINU

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel:	010	OPĆINA BUKOVLJE		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Glava:	010-01	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Program:	1002	ODRŽAVANJE OBJEKATA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURA		1.586.000,00	-492.000,00	1.094.000,00	68,98
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1002-03	JAVNA RASVJETA		710.000,00	-228.000,00	482.000,00	67,89
32	MATERIJALNI RASHODI			410.000,00	72.000,00	482.000,00	117,56
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	42		260.000,00	42.000,00	302.000,00	116,15
323	RASHODI ZA USLUGE	42		150.000,00	30.000,00	180.000,00	120,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE			300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	51		300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
Program:	1003	JAVNE POTREBE		903.574,94	15.025,06	918.600,00	101,66
Funkcija:	1090	Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane					
aktivnost:	A1003-01	SOCIJALNA SKRB		503.574,94	15.025,06	518.600,00	102,98
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE			410.000,00	45.000,00	455.000,00	110,98
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	12	51	410.000,00	45.000,00	455.000,00	110,98
38	OSTALI RASHODI			93.574,94	-29.974,94	63.600,00	67,97
381	TEKUĆE DONACIJE	12		33.574,94	25,06	33.600,00	100,07
382	KAPITALNE DONACIJE	12		60.000,00	-30.000,00	30.000,00	50,00
Funkcija:	08	REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA					
aktivnost:	A1003-02	REKREACIJA KULTURA I RELIGIJA		400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI			400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
381	TEKUĆE DONACIJE	12		350.000,00	0,00	350.000,00	100,00
382	KAPITALNE DONACIJE	12		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Program:	1004	VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA		129.900,00	-45.200,00	84.700,00	65,20
Funkcija:	0320	Usluge protupožarne zaštite					
aktivnost:	A1004-01	VATROGASTVO I ZAŠTITA OD POŽARA		100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30,00
32	MATERIJALNI RASHODI			100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30,00
323	RASHODI ZA USLUGE	12		100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30,00
Funkcija:	0113	Vanjski poslovi					
aktivnost:	A1004-02	CIVILNA ZAŠTITA		29.900,00	24.800,00	54.700,00	182,94
32	MATERIJALNI RASHODI			22.900,00	25.800,00	48.700,00	212,66
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	12		5.000,00	6.000,00	11.000,00	220,00
323	RASHODI ZA USLUGE	12		17.000,00	19.000,00	36.000,00	211,76
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	12		900,00	800,00	1.700,00	188,89
38	OSTALI RASHODI			7.000,00	-1.000,00	6.000,00	85,71
381	TEKUĆE DONACIJE	12		7.000,00	-1.000,00	6.000,00	85,71

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2020. GODINU

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel:	010	OPĆINA BUKOVLJE		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Glava:	010-01	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Program:	1005	ŠKOLSTVO		325.000,00	-29.000,00	296.000,00	91,08
Funkcija:	0912	Osnovno obrazovanje					
aktivnost:	A1005-01	OSNOVNO OBRAZOVANJE		145.000,00	-55.000,00	90.000,00	62,07
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE			130.000,00	-40.000,00	90.000,00	69,23
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	12		130.000,00	-40.000,00	90.000,00	69,23
38	OSTALI RASHODI			15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00
381	TEKUĆE DONACIJE	12		15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00
Funkcija:	0911	Predškolsko obrazovanje					
aktivnost:	A1005-02	PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE		180.000,00	26.000,00	206.000,00	114,44
37	NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE			130.000,00	20.000,00	150.000,00	115,38
372	OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA	12		130.000,00	20.000,00	150.000,00	115,38
38	OSTALI RASHODI			50.000,00	6.000,00	56.000,00	112,00
381	TEKUĆE DONACIJE	12		50.000,00	6.000,00	56.000,00	112,00
Program:	1006	POMOĆ TRG. DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU		840.000,00	-195.000,00	645.000,00	76,79
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1006-01	TEKUĆE DONACIJE TRG. DRUŠTVIMA		40.000,00	5.000,00	45.000,00	112,50
38	OSTALI RASHODI			40.000,00	5.000,00	45.000,00	112,50
381	TEKUĆE DONACIJE	12		40.000,00	5.000,00	45.000,00	112,50
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1006-02	KAPITALNE POMOĆI TRG. DRUŠTVIMA		800.000,00	-200.000,00	600.000,00	75,00
38	OSTALI RASHODI			800.000,00	-200.000,00	600.000,00	75,00
386	KAPITALNE POMOĆI	12		800.000,00	-200.000,00	600.000,00	75,00
Program:	1007	NAKNADE ŠTETE		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Funkcija:	0112	Financijski i fiskalni poslovi					
aktivnost:	A1007-01	NAKNADE ŠTETE		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
38	OSTALI RASHODI			10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
383	KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE	12		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Program:	1008	ZAŽELI-PROGRAM ZAPOSŁJAVANJA ŹENA		237.470,00	667.530,00	905.000,00	381,10
Funkcija:	0113	Vanjski poslovi					
aktivnost:	A1008-01	EP ELEMENT-ZAPOSŁJ.ŹENA IZ CILJANIH SKUPINA		125.490,00	587.510,00	713.000,00	568,17
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE			96.120,00	506.880,00	603.000,00	627,34
311	PLAĆE	59		82.500,00	417.500,00	500.000,00	606,06

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2020. GODINU

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel:	010	OPĆINA BUKOVLJE		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Glava:	010-01	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Program:	1008	ZAŽELI-PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA		237.470,00	667.530,00	905.000,00	381,10
Funkcija:	0113	Vanjski poslovi					
aktivnost:	A1008-01	EP ELEMENT-ZAPOŠLJ.ŽENA IZ CILJANIH SKUPINA		125.490,00	587.510,00	713.000,00	568,17
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE			96.120,00	506.880,00	603.000,00	627,34
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	12		0,00	18.000,00	18.000,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	59		13.620,00	71.380,00	85.000,00	624,08
32	MATERIJALNI RASHODI			29.370,00	80.630,00	110.000,00	374,53
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	59		3.600,00	6.400,00	10.000,00	277,78
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	59		17.000,00	33.000,00	50.000,00	294,12
323	RASHODI ZA USLUGE	59		8.770,00	41.230,00	50.000,00	570,13
Funkcija:	0113	Vanjski poslovi					
aktivnost:	A1008-03	PROMIDŽBA I VIDLJIVOST		8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50,00
32	MATERIJALNI RASHODI			8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50,00
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	59		8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50,00
Funkcija:	0113	Vanjski poslovi					
aktivnost:	A1008-04	UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA		103.980,00	84.020,00	188.000,00	180,80
32	MATERIJALNI RASHODI			103.980,00	84.020,00	188.000,00	180,80
323	RASHODI ZA USLUGE	59		94.100,00	80.900,00	175.000,00	185,97
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	59		9.880,00	3.120,00	13.000,00	131,58
Program:	1009	DUGOTRAJNA IMOVINA		9.045.000,00	-7.015.000,00	2.030.000,00	22,44
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1009-02	POSLOVNI OBJEKTI		160.000,00	-150.000,00	10.000,00	6,25
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE			30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33
422	POSTROJENJA I OPREMA	12		30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.			130.000,00	-130.000,00	0,00	0,00
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA	12 51		130.000,00	-130.000,00	0,00	0,00
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1009-03	CESTE I SLIČNI PROMETNI OBJEKTI		7.990.000,00	-6.845.000,00	1.145.000,00	14,33
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE			7.990.000,00	-6.845.000,00	1.145.000,00	14,33
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	12 52		7.990.000,00	-6.845.000,00	1.145.000,00	14,33
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1009-04	OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI		895.000,00	-40.000,00	855.000,00	95,53
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE			895.000,00	-40.000,00	855.000,00	95,53
421	GRAĐEVINSKI OBJEKTI	12		795.000,00	60.000,00	855.000,00	107,55
422	POSTROJENJA I OPREMA	12		100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00

OPĆINA BUKOVLJE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2020. GODINU

				Plan	Povećanje - smanjenje	Izmjene i dopune	Indeks
izvori financiranja							
Razdjel:	010	OPĆINA BUKOVLJE		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Glava:	010-01	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14
Program:	1009	DUGOTRAJNA IMOVINA		9.045.000,00	-7.015.000,00	2.030.000,00	22,44
Funkcija:							
aktivnost:	A1009-05	OPREMA		0,00	20.000,00	20.000,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE			0,00	20.000,00	20.000,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	12		0,00	20.000,00	20.000,00	
Program:	1010	PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA		137.500,00	-137.500,00	0,00	0,00
Funkcija:	0620	Razvoj zajednice					
aktivnost:	A1010-01	NABAVA PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		137.500,00	-137.500,00	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE			137.500,00	-137.500,00	0,00	0,00
422	POSTROJENJA I OPREMA	42		137.500,00	-137.500,00	0,00	0,00
Proračun ukupno:				16.679.944,94	-7.817.044,94	8.862.900,00	53,14

Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

šifra	izvor financiranja	plan:	izmjena:	indeks:
12	Opći prihodi i primici	8.158.974,94	5.898.300,00	72,29
42	Prihodi za posebne namjene	1.067.500,00	982.000,00	91,99
51	Tekuće pomoći	1.596.000,00	312.600,00	19,59
52	Kapitalne pomoći	5.600.000,00	135.000,00	2,41
59	Europska zajednica	237.470,00	905.000,00	381,10
71	Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.	20.000,00	20.000,00	100,00
81	Namjenski prim.od zaduživanja	0,00	610.000,00	
	ukupno:	16.679.944,94	8.862.900,00	53,14

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se za proračunsku 2020. godinu i bit će objavljene u «Službenom vjesniku Brodsko posavske županije».

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE

KLASA: 400-01/19-01/119

URBROJ: 2178/25-02-20-3

U Bukovlju, 18. prosinca 2020. godine

*Predsjednik Općinskog vijeća
Danijel Kovačević, inž. građ.*